
Ústav systémového inženýrství a informatiky, Fakulta ekonomicko-správní, Univerzita Pardubice 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Autor/ka:  Bc. Josef Pirkl 

Název práce: Hinty Oracle a jejich vliv na výkon dotazu 
 

Hodnocení práce: 
  (hodnocení: 1 je výborný, … ,  4 je nevyhovující) 1 1- 2 2- 3 4 

1.  Náročnost tématu x      

2.  Volba vhodné metodiky zpracování x      

3.  Splnění cílů práce x      

4.  Odborný přínos (podíl) autora/rky   x    

         

5.  Logický postup řešení  x     

6.  Využití teoretických znalostí   x    

7.  Návrh modelu řešení   x    

8.  Sběr a předzpracování dat pro řešení  x      

9.  Výstižný souhrn práce x      

10.  Průběžná citace použité literatury  x     

11.  Formální úprava textu  x     

12.  Formální úprava grafická (obrázky, …)  x     

         

13.  Celkové hodnocení práce x      

 

Další připomínky, vyjádření, doporučení nebo nedoporučení k obhajobě: 
 

K práci mám několik následujících připomínek:  
 

K práci nemám větších připomínek, student pracoval po dobu přípravy zcela 
samostatně, zadané úkoly plnil vhodným způsobem a včas. Jednu větší výtku bych 
měl k citačnímu aparátu, který přeci jenom není až tak rozsáhlý. Další připomínka se 

týká začátku práce, kdy se student začne věnovat dané problematice, aniž by více 
rozvedl, co dané problematice předchází a z čeho vlastně vychází.  

 
Z celého textu je patrné, že se student v dané problematice dobře orientuje a že má 
potřebné znalosti k dosažení vytýčeného cíle. 

 
S ohledem na výše uvedené skutečnosti tedy 

 
práci doporučuji k obhajobě 

 

Hodnocení práce známkou:        Výborně 
 

 
 
 

 
 

 
 
V Pardubicích, dne 24. května 2010    Ing. Jan Panuš, Ph.D. 


